
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии 
РЕСПУБЛ ИКИ ДАГЕСТАН

367000, г. Махачкала, ул. С.Абубакарова ,73 
■ваюмвй^^

тел. (8722) 67-12-40

тдУГ ,/тх,........тг

ПРИКАЗ №

Об утверждении устава редакции 
сетевого издания "www.mprciag.ru "

В соответствии со статьей 20 Закона Российской Федерации от 27 
декабря 1991 года N 2124-1 "О средствах массовой 
информации" приказываю и на основании решения принятого на общем 
собрании коллектива журналистов - штатных и внештатных сотрудников 
Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан 
(протокол № 1 от 26 января 2017 года)

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Устав редакции сетевого издания 
"  ".www.niprdag.ru

2. Возложить обязанности Главного редактора сетевого издания 
"  " на заместителя начальника Управления водопользования 
и охраны водных объектов Гаджиеву Разибике Рауфовну.

WWW.mprdag.ru

3. Гаджиевой Р.Р. в течение 3-х рабочих дней со дня принятия 
настоящего приказа направить копию Устава редакции сетевого издания 
" " в Федеральную службу по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникаций Российской 
Федерации.

www.mprdag.ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра М. Алиханову.

Министр II.Кара чаев

http://www.mprciag.ru
http://www.niprdag.ru
http://WWW.mprdag.ru
http://www.mprdag.ru

